ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Bắc Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra quản lý nhà nước

Lĩnh vực Thông tin và Truyền thông năm 2024

Kính gửi: Các thành phần tham dự.

Thực hiện Kế hoạch số 607/KH-STTTT ngày 21/3/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc kiểm tra công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực thông

tin và truyền thông năm 2024; Thông báo số 818/TB-STTTT ngày 16/4/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc kiểm tra quản lý nhà

nước Lĩnh vực Thông tin và Truyền thông năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện mời dự làm việc với Đoàn kiểm tra quản lý nhà

nước Lĩnh vực Thông tin và Truyền thông năm 2024 như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác chuyển đổi số các cơ quan:

Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị: Bưu điện huyện; Trung tâm Viễn thông huyện;

Viettel Bắc Sơn;

- Xã Long Đống: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã; Công chức Văn hóa xã

hội; Công chức phụ trách công tác chuyển đổi số.

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 07/5/2024 (thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân xã Long Đống, huyện Bắc Sơn,

tỉnh Lạng Sơn.

4. Nội dung

Kiểm tra quản lý nhà nước lĩnh vực Thông tin và Truyền thông 3 tháng

đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 9 tháng cuối năm. (Thời điểm kiểm tra từ ngày

15/12/2023 đến ngày 30/3/2024).

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Phòng Văn hóa và Thông tin

Chuẩn bị báo cáo công tác quản lý nhà nước lĩnh vực Thông tin và Truyền

thông (Số liệu báo cáo từ ngày 15/12/2023 đền ngày 30/3/2024, nội dung báo

cáo theo Đề cương báo cáo tại Kế hoạch số 607/KH-STTTT ngày 21/03/2024).

2

5.2. Ủy ban nhân dân xã Long Đống

- Chuẩn bị nội dung báo cáo công tác quản lý nhà nước lĩnh vực Thông

tin và Truyền thông 3 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 9 tháng cuối năm. (Số

liệu báo cáo từ ngày 15/12/2023 đền ngày 30/3/2024, nội dung báo cáo theo Đề

cương báo cáo tại Kế hoạch số 607/KH-STTTT ngày 21/03/2024); các tài liệu

liên quan để làm việc với Đoàn kiểm tra và mời các thành phần dự có liên quan.

- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn trân trọng kính mời các thành phần tham

dự./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, PVHTT. PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Dương Công Nam

		2024-05-04T15:49:36+0700

		2024-05-04T15:56:44+0700

		2024-05-04T15:56:44+0700

		2024-05-04T15:56:44+0700